

	Формулар за доставување коментари и предлози за Контролната листа на ПУЖССА за проектот “Реконструкција на локална улица “Марко Крале” во населеното место Бутел во Општина Бутел”
Опис на проектот
Проектните активности за „Реконструкција на локалната улица „Марко Крале“ во населено место Бутел ќе се одвиваат во Општина Бутел. Општина Бутел се наоѓа во северниот дел на Република Северна Македонија. Се граничи со Општина Гази Баба на југоисток, со Општина Чаир на југ, со Општина Карпош на југозапад, со Општините Шуто Оризари и Чучер – Сандево на северозапад и Општина Липково на североисток. Согласно со последниот национален попис, Општина Бутел има вкупно население од 37.968 жители.
Улица “Марко Крале”
Проектните активности за реконструкција на локалната улица „Марко Крале“ ќе се одвиваат во населеното место Бутел во Општина Бутел со вкупна должина од 1081 m. Проектната улица се протега источно и западно од улицата Бутелска, формирајќи четири крака  крстосница со истата.За време на теренската посета изведена на 02.03.2025 забележано е дека локалната улица „Марко Крале“ е асфалтирана но има оштетувања во вид на дупки и попречни и напречни пукнатини. Улицата има постоечка атмосферска канализација и има вертикална сигнализација. Согласно со проектните активности се предвидува нивелирање на постојаните одводи и шахти.
Електронската верзија на Контролната листа на ПУЖССА за проектот “Реконструкција на локална улица “Марко Крале” во населеното место Бутел во Општина Бутел“ е достапна на следниве веб-страни:
· Општина Бутел (https://opstinabutel.gov.mk/)
· ЕИП:    www.wbprojects-mtc.mk

	Име и презиме на лицето кое дава коментар *
	

	Контакт информации*


	Е-пошта:

______________________________

тел:

______________________________

	Коментари во врска со Контролната листа на ПУЖССА:



	Потпис

______________________
	Дата

____________________

	Ако имате какви било коментари / предлози или дополнувања за предложените мерки на Контролната листа на ПУЖССА за проектот „Реконструкција на локална улица “Марко Крале” во населеното место Бутел во Општина Бутел”, Ве молиме доставете ги на одговорното лице од следната институција: 
                                                        Контакт лице: Сашка Богданова-Ајцева
                                                        Е-пошта:           saska.bogdanova.ajceva@piu.mtc.gov.mk   
Во рок од 14 дена по објавувањето на Контролната листа на ПУЖССА за проектот “Реконструкција на локална улица “Марко Крале” во населеното место Бутел, во Општина Бутел
(датум на објава: ……. )

	
Референтен број: ______________________________
(пополнето од страна одговорните лица за спроведување на проектот)




  * Пополнувањето на полињата со лични податоци не е задолжително
